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FECHA lMPRSlON: 1611012019 

014 

, Ministerio de Finanzas 
del Ecuador 

COMPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2019 	Entidad: 	280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	6810 , 	Tipo Registro: 	DEV 	 PLANTA CENTRAL ,. 

Monto: 	 30790 	 .C'N 1\ 'NCIERA 

IVA: 	 0.00 	 j 
1MLES 

Sub Total: 	 307,90 	 1 
Retenciones IVA: 	 0.00 	 1 CA!CET 	" 
Deducción Presupuestaria: 	- 	 0.00  

Total Líquido Pagar: 	 307,90 

BORJA TRONCOSO HUGO MARCELO.- VIAJE A MANABI-PORTOVIEJO, 

REALIZAR TRABAJOS DE CAMBIO DE IMAGEN INSTITUCIONAL EN EL 
Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	GERONTOLOGICO DE LA CIUDAD DE PORTOVIEJO, DEL 30-09 AL 

Cuenta Monetaria No.: 	5076147500 	 04-102019. CONTROL PREVIO MA-AB-XE-NG. 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

flCta. Pagadora Fuente 1 Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

10396 1 RECURSOS FISCALES 15110/2019 30790 3 

L Sub - Total 307,90 0,00 

Retenciones 

NO PRESENTA RETENCIONES 	 0,00 

Total Deducciones: 	 0,00 

0,00 

iones Sin Factura 

[Código 	Nombre 	 -. 	
--- 	 Monto 

	

Monto Líquido: 	307,90 

iutón 
E 	... 

T r 	 4 



013 
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptCom proba nteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración 
CENTRAL 	 ____________ 

__1—17-90
____ 

Unid. Desc: 	0000 	 010 1 0,0 
 

No. CUR 	No. Original 

6810 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2019-2821- 

No. Expediente 

3373 

	

Clase de 1 	 1 	Clase de 	1 	 RPA RTO DEV 

Registro: 	 DEVENGADO 	 Gasto: 	OTROS GASTOS 

	

1 	1 	F 1 1 1  1 Z 
' Cuenta 

Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	1 	 1 	 1 
GASTOS 	 Numero Operación 	 1 	 0 

Beneficiario: 	 0503083818 IBORIA TRONCOSO HUGO MARCELO 	 --------- -- 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 307.90 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 307.90 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 307.90 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 307.90 

SON: 	TRESCIENTOS SIETE DOLARES CON 901100 CENTAVOS 

	

DESCRIPCION: 	BORJA TRONCOSO HUGO MARCELO- VIAJE A MANABI-PORTOVIEJO, REALIZAR TRABAJOS DE CAMBIO DE IMAGEN 
INSTITUCIONAL EN EL GERONTOLOGICO DE LA CIUDAD DE PORTOVIEJO, DEL 30-09 AL 04-10-2019. CONTROL PREVIO MA-AB-
XE-NG. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADb: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: ff4/ 
Director Financiero Funcion 	o R 	ponsable 



012 
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptCom proba nteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

Unid. Desc: 	0000 	 010 1010 	
6810 	6790 2019 

No. Expediente Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUI DACION DE GASTOS 	 MIES-CGAF-DA-2019-2821 - 	3373 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO 	REGISTRADO: 	APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Director Financiero Funcionario Responsable 



011 

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptGomprobanteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. GUA 	No. Original 

CENTRAL  

Unid. Desc: 	0000 	
010 1010 

1 

 2019 6790 6790 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 	 1 MIES-CGAF-DA-2019-2821- 

No. Expediente 

3373 

Clase de 	 RPA ATO DEV 1 	 1 Clase de 	1 
OTROS GASTOS COMPROMETIDO 	 Gasto: 	 II 	1 	1 Registro: 

1 Cuenta 
Banco: 	 1 Monetaria: 

Comprobante 

1 
 GASTOS 	 Numero Operación 	

[__
_o 

Beneficiario: 	 0503083818 IBORJA TRONCOSO HUGO MARCELO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 307.90 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 307.90 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 307.90 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 307.90 

SON: 	TRESCIENTOS SIETE DOLARES CON 90/100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 	BORJA TRONCOSO HUGO MARCELO.. VIAJE A MANABI-PORTOVIEJO, REALIZAR TRABAJOS DE CAMBIO DE IMAGEN 
INSTITUCIONAL EN ELGERONTOLOGICO DE LA CIUDAD DE PORTOVIEJO, DEL 30-09 AL 04-10-2019. 

78O 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
10/10/2019  

Funcionario RcponsahIe Director Financiero 



c v -o 

1ü 

DIRECCIÓN FINANCIERA 

A 	 INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 
A EcóayS;a4 

Grupo de gasto: 

DATOS GENERALES 	 Certificación N°: 
	 730 

Cédula No. 	 0503083818 	 Cargo: 	AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 

Funcionano 	BORJA TRONCOSO HUGO MARCELO ,/ 	 Nivel: 
Fecha 	 Hora 	 Fecha 	Hora 

Salida: 	3010912019 	16:00 	Retomo: 	0411012019 	21H00 Ciudad: 	MANABI -PORTOVIEJO 

1 CÁLCULO DE VIATICOS. SUBSISTENCIA Y ALIMENTACIÓN 

Concepto Valor A!' Días Monto a Pagar 

Viático 80,00 4 320 , 00 
0,00 

0,00 0 0,00 
Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 320,00 

2. DETALLE DE COMPROBANTES DE REEMBOLSO DE GASTOS 
Fecha No. Comprob.Venta Partida-Certif 	 Concepto Monto 

REPUESTOS Y ACCESORIOS 0,00 

PASAJES 0,00 

PARQUEADEROS 0,00 

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0,00 

Total reembolso 0,00 

3. DETALLE DE COMPROBANTES JUSTIFICADOS 
Fecha No. Coniprob.Venta Partida-Certi? 	 Concepto Monto 

HOSPEDAJE 120.00 

ALIMENTACION 91,91 

MOVILIZACION 0.00  

Total reembolso 211,91 

4. LIQUIDACION 

a) Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 

Total de viáticos 320,00 
(-) Anticipo entregado: 

Valor a Justificar 	 70% 224,00 	211,90 
Valor sin Justificar 	 30% 96,00 	96,00 

Valor que justifica el funcionario 307,90 

Saldo a favor de MIES 0,00 

b) Total por reembolso de gastos 0,00 

c) Total por liquidacion de compras 0,00 

d) Total a favor del Funcionario 307,90 	/ 

5. OBSERVACIONES 
No. 

1 

2 
i'Jñ 	(M'SLU cÇSiÓr1 
' Mi

, 
 EbEconórnica y Soé 

5. RECOMENDACIÓN 
Analizada la documentación que sustenta la solicitud de pago, se determina que: la documentación cumple con la nor

*  

materia, por lo que es procedente realizar los registros contables- presupuestarios que correspondan, la autorización vØ 8 ;: 1 '. 

correspondiente  

Quito, 08 de octubre del 2019 	 Favor 	requcrnQt3, 

conforrne 

 

NALISTA DE CONTROL PREVIO 	 ANCIEROIAMIE S. 
,1 7IMA._________ 

/ 

/ 



NIM5—RE11KA 0 EL SERVIDOR 

Hugo Marcelo Borja Troncoso 

AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 

Li 	SABLE DE 	- D SOLIOTANTE 

Arq. Francisco 

	

as¡ 

	Barahona 

DIRE 	 FRAESTRUCTURA 

Ministerio 
de Inclusión 
Económica y Social 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN_PARGMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. Memorando. MIES-CGAF-Dl-2019-0594-M 
FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 

30 de Septiembre del 2019 

VIÁTICOS 	X 	MOVILIZACIONES 	 SUBSISTENCIAS 	 ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: 	 PUESTO QUE OCUPA: 

	

BORJA TRONCOSO HUGO MARCELO . 	 AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 	
.JRDE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA 
PORTOVIEJO - MANABI 	

- 

FECHA SALIDA 
FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) 	HORA LLEGADA (hh:mm) 

(dd-mmm-aaaa) 	. HORA SALIDA Ihh:mm) 

'30-09-2019 	 16:00 

7 

04-10-2019 7 	 21:00 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

Sr,Willian Catucuamba, William Chasi , Arq José Vallejo 

Realizar trabajos de cambio de imagen Institucional en el Gerontológico de la ciudad de Portoviejo 

TRANSPORTE 

TIPO DE TRANSPORTE 	
NOMBRE DE 	

SALIDA 	 LLEGADA 

 (Aéreo, terrestre, 	 RUTA  

marítimo, otros) 	
TRANSPORTE 	 FECHA 	HORA 	FECHA 	 HORA 

	

dd-mmm-aa 	hh:mm 	dd-mmm-aaaa 

/ TERRESTRE 	
INSTITUCIONAL 	 Quito — Portoviejo 	

0-09-2019 A6 : 0030-09-2019 	23:30 

TERRESTRE 	
INSTITUCIONAL 	 Portoviejo - Quito 	

7102019 	9:00 	04-10-2019 	21:00 

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo ala Coordinación Administrativa 

Financiera del MIES, a través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en 

la siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

	

NOMBRE DEL BANCO: PICHINCHA 	 TIPO DE CUENTA: AHORROS 	 No. DE CUENTA: 507614500 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE 
FIRMA DE LA O EL RESPONSAB 	LA UNIDAD 

SOLICITA 

solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO 	menos 72 horas de anticipación al cumplimiento de los servicios 

institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la 

Autoridad Nominadora autorice. 

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la 

autorización quedarán insubsistentes 

. El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del 

término de 4 días de cumplido el servicio institucional 

Es*-peetsbido conceder servicios institucionales durante los días de descanso 

1 	 de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales

ic  NOMBRE D 	AUTORIDAD 	
la Máxima Autoridad osu Delegado 

Srta. Dra. Aida Leonor C - bo Vargas 
COORDINADORA GENERAL ADM NISRJÇA FIfJ4C(IR 	

- - 	 -- - 

FI .NoTr.,rnl (if 	Fecha:............-..........................Ho- 



OUa 
I'Alz,fVutntro. 

teItje 
e 	 unaa 

RME DESEI(VICIOS INSTITUCIONALES 

SEto/IINSTITUC:CNALES FECHA DE INFORME(dd-mmm-aaaa)  

DATOS GENERALES 

PUESTO QUE OCUPA 

CELO AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA 

DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

lógico 

lógico 

o Gerontológico 

ontologlco de la Cu,dad de Portoniejo 

CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

ALIMENTACION $ 8,96 

AUMENTACIÓN $ 11,20 

ALIMENTACION $ 5,00 

ALIMENTACION $ 21,20 

AUMENTACION $ 00,00 

AUMENTACION $ 10.00 

ALIMENTACION $ 7,75 

ALIMENTACION 0 10,00 

ALIMENTACION $ 7,80 

ALIMENTACION $ 10,00 

HOSPEDASE S 120,00 

$ 211,91 

INFC 
Nro. SOUCITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPUMIENTO E 

MIES-CGAP-Dl-2019.0594-M 

APELLIDOS 	NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 

BORJA TRONCOSO HUGO M 

CIUDAD 	PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 

PORTOVIEJO - MANAB 

SORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

Sr. Wuhan Catucuamba 	William Chas, 	Arq José Vallejo 

INFORME 

A,2*IDADES: 

30-sap-2009 

/1600 Salida desde  apudaformaSur 

19.100 Merienda 	 -- - 

23:30 llegada a la Ciudad dePortoniejo 

01-oct- 2019 

7:00 Desayuno 

800 Trabajos depintura 

1300 Almuerzo 

14:00 Trabajos de Pintura 

1700 Retorno al hotel 

18:00 Merienda 

02-oct-2019 

Desayuno 

8:00 Trabajos de pintura en el Centro Genont' 

13:00 Almuerzo 

14:00 Trabajos de pintura en al Centro Geront 

17:00 Retorno al hotel 

18:00 Merienda 

03-oot'2019 

7:00 Desayuno 

8:00 Trabajos de pintura en el Centro Genont 

13:00 Almuerzo 

1400 Trabajos de pintura en .1 Centro Genorrt 

1700 Retorno al hotel 

10:00 Merienda 

04-oot'2019 

7:00 Desayuno 

8:00 Trabajos de pintura y limpieza en el Ceo: 

900 Retorno a la Cuidad de Quito 

21:00 Llegada a la Cuidad de Quito Plataforma 

PRODUCTOS: 

Se realizo trabajos de pintura con el fin de cambiar la irnagr'r tel Centro 0 

DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA (SO ADJUNTA ORIGINALES). 

FECHA NO. COMP.VENTA 

30/09/2019 0212608 

01110/2019 OXO01206 

01/10/2019 -- -- 	 000001610 - - 

0111012019 000001202 

02/10/2019 0003O1 

02/1012019 00OODO293 

0211012019 000109712 

03/10/2019 	-- - 	 000000304 	- 

0311012019 000002567 

03/1012019 CODO0 ,0309 

04/1012019 0010005330 - 

[ SUMÁI 

/ 

/ 

lógico 

lógico 



/ 

VÁSQUEZ B. 

DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA 

: 
	 4'. 

007 

ITINERARIO 	 ALIDA 	 LLEGADA 	NOTA 

FECHA 	 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en 

dd-mmm-aaaa 	
p2019 o.t2319 	el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del 

HORA 
' 	

1:O0 	

lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento 

del servicio institucional según sea el caso, hasta su llegada 
hh:mm 	 de estos sitios.  

TRANSPORTE 
SALIDA 	 LLEGADA 

TIPO DE TRANSPORTE 
NOMBRE DE TRANSPORTE 	 RUTA 	 FECHA 	HORA 	FECHA 	HORA 

hh:mm MmCU, ierressre, 	
,4ÇÇm-aaaa 	 .' 	 dd-mmm-aaaa 	hh:mm 

TERRESTRE 	 INSTITUCIONAL 	 Quito - Portoviejo 	30-sep-2019400 	30-sep-2019 	23:30 

TERRESTRE 	 INSTITUCIONAL 	 Portovielo - Quito 	Q4-oct-2019 	09:00 	O4-oct 	21:00v 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 

¡su i u,nLuLlur4: cii caso oc naner recioiao vaiores por concepto oc anticipo ce viaricos y suosistencias, autorizo a I3LOorohflcTAfl'pmlnistrativa 

PinAnriprA rIel MIPS a r,-x,/e de la fi r-iç',n/IInir4-4 P,,r 	rr 	 fr,rr dI M rir?riri de Inr'Ijiçirirr Frnzsdmic,aj,.,SodaL,M1FS,ec,Lssuiierr. 

OBSERVACIONES 

	

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADOO 	 NOTA: 

El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días del 

cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidación se 

demorará e incluso de no presentarlo tendría que restituir los valores 

percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea 

superior al número de días autorizados, se deberá adjuntar la 

autorización por escrito de la Máxima Autoridad o su Delegado 

AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 

FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR 	 FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA 

COMISIONADO 	 UNIDAD 

ADANIEL VÁSQUEZ 8. 

DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA 



0 0.: 

	

INCIIJS 	 - 

	

ECONÓMICA Y SC 	 1 Uia 

Hoja de Ruta 

Fecha y hora generación: 	2019-10-07 11:45: 18  (GMT-5) 

Generado por: 	 Aida Leonor Cobo Vargas 

Itiforitiación del Dot-uinento 

-  No. 

TM IES-CGAF-DI-20l9-0594-M 	
DOC.  

-. Documento: Referencia: 

Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas, Coordinadora  
De: Sr. Arq. Francisco Daniel Vasqucz Barahona, Director Para: General Administrativa Financiera, Ministerio de Inclusión 

Infraestructura. Ministerio de Inclusión Económica y Social 
Económica y Social 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN DE COMISIÓN A LA Descripción 
Asunto: 

CIUDAD DE PORTOVIEJO- PROVINCIA DE MANABI Anexos: -- 

Fecha 
2019-09-30 (GMT-5) 

Fecha -  
2019-09-30 (GMT-5) 

Documento: Registro:  

1-hita del documento 

Área 	 De 	 Fecha/Hora 	Acción 	 Para 	 Comentarlo 
Diles 1 

Coordinación General 	mida Leonor Cobo Vargas 2019.10.07 10.56:5.6 Francisco Daniel Va.squez 
Estmnmado Director. Autorizado, favor 

Administrativa Financiera 	(MIES) 
Reasignar 

Barahona (MIES) 
7 proceder conforme normattsastgente. 

I)irección tic Infraestructura 	
Francisco Daniel Vasquer 2019-10-07 10.55:20 	Envío Manual del 

Barahona(MIES) (GMr-5) 	 Documento 

de Infraestructura 	
Francisco Daniel V sq 2019.0930141726 	

R 
Aida Leonor Cobo Vargas 

0 
Itarahona(MIF.S) tGMT-5) (MIES) 

wwwinclusion.qob.ec  1 
Documento generado por Ou:puo 	

1/1 



NC WSION 
ECONÓMICA Y SOCIAL 

/ Memorando Nro. MIESCGAF..DI-20190594-M 

Quito, D.M., 30 de septiembre de 2019 

PARA: 	Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 
Coordinadora General Administrativa Fihanciera 

ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN DE COMISIÓN A LA CIUDAD DE 
PORTOV1EJO - PROVINCIA DE MANAR! 

De mi consideración: 

Estimada Coordinadora reciba un cordial saludo, por medio de la presente solicito, muy 
cordialmente se autorice la comisión de servicios a la ciudad de Portoviejo, Provincia de 
Manabí, para dar cumplimiento al cronograma de pintura denominado "Cambio de 
imagen institucional en los Centros de Atención Directo del MIES", impulsado por la 
Señora Ministra de Inclusión Economica y Soci,al, la comisión se realizará  desde el día 
lunes/30 de septiembre de 2019 al viernes 04"e octubre de 201 Vos funcionarios que 
integrarán la comisión son: Arq. José Val! 'o, Sr. Wuhan Catucuamba, Sr. Marcelo Borja 
y Sr. William Chasi. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

niel Vásquez Barahona 
DIÁ~ DE NFRAESTRUCTURA 

Copia: 
Arq. José Salvador Vallejo T?ígusz 
Servidor Público 5 

Sr. William Fabian Chasi Dias 
Servidor Público de Servicios 1 

Cesar Wuhan Catucuamba Alhacura 
Servidor Público de Apoyo 4 

Sr. Hugo Marcelo Borja Troncoso 
Auxiliar de Mantenimiento 

kv 

www.inctusiongüb cc 
1/1 

:umerlo qenetado pv Qwpve 



ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	 No. 11016 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 
yio fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

RUC 	 1760001200001 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Ciudad 	()U¡ lo 

Fecha de Vigencia 	Desde 	2019-09-30 	Hora 	17:00 Hasta 	2019-10-04 	Hora 	23:00 

Motivo 	MOVILIZAR A LOS FUNCIONARIOS DE INFRAESTRUCTURA Y MATERIA DE PINTURA 

No Ocupantes 	5 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2019-09-30 No. Comunicación 	MIES-CGAF-DI-201 9-0595-M 

Lugar Origen 	D.M.QUITO 

Lugar Destino 	PORTOVIEJO - MANABÍ 

Kilometraje Inicio 	3 	ki. 	:C Kilometraje Fin 
 

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A 

Nombres 	CHASI DIAS WILLIAM FABIAN Cargo 	SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 1 

Numero de Cédula! Pasaporto 	1719440289 Tipo de Licencia 	C 

4. CARACTERiSTICAS DEL VEHiCULO 

Número de Placa 	PEI1566 	 Marca / Modelo MAZDA 

Color 	 BEIGE 	 Número Matrícula A250979 

5. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres 	ARO. DANIEL VASQUEZ Cargo DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA 

Realizado Por 	CHALACAN PASTILLO CLAUDIO VINICIO 

Fecha (le Emisión 	2019-09-30 1546 

Vi 



PARRA CAMPOVERDE SILVIA GLADIS 

¶>7 COMEDOR YO SI L 
R.U.C.: 1711486439001 

Dirección Km. 6 Vía Quito sin y margen d,iecho 
TeIefoaqó: (02)3 770 091 - SANTO DOMINGO- ECUADOR 

FACTURA/ 
N °  00100100 	0112608 Autoriz.S.R.1,1125216191 

Sr±{(tYC , lO 
FECHA DE AUTORIZTÓNJ: 29 / JULIO / 2019 

o'ci 
Dirección:  
RUCICéd.: 3tD8391' 	Fecha: 3O/9 1201? 
GdeRem,:  TeIef.:SÇP& 

CANT. DETALLE V. UNIT. V. TOTAL 
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AZAFRÁN CAFÉ RESTAURANT/ 
.VILLÁPRADO RODRIGUEZ VICENTA ELENA 

SIAVEQOS DE APOYO A LA EI.AIORACION DE COMIDAS Y PLATOS PREPARADOS A CAMBIO DE UNA RETRIBUCION O POR CONTRATO 
Dir.: Av. El Ejército S/N y Miguel H. Alcívar TIf.: 0990717836 

E-mail: elenavicenta23@gmail.com  - Poroviejo -. Manabí 
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RUC!C,L:_c.Q_3c.i3 3_(A_ Guía deRernlsión 
0 

	

Teléfono: 	5 .Sf 
CANT. 	D E 	C O N 	V. Unit. 	V. de Venta 

1.) 

2 

1, 

FORMA 

EFECTIVO 

FDINERO 

DE PAGO 

TARJETADE 

CREDITOJDEBITOIII_. 

_____ ISub-Total 12% ___________ 

it  Sub-Total 0% 

(..ELECTRÓNICO 
OTROS: 

__j Descuento 
. 

Sub.iotal  

¡VA 12% 

cá  NF.-.....RIZ " IT0T usa 
Fecha de Autorizectón 06 de Septj 	-eIe?ÜT- sudo pare tu emisión hasta 06 de Septiembre de 2020 

2 

'ce 

FORMA DEPAGO  Sub-Total 12% 
o  Sub-Total 0%  

SubTotal ___ 

co 

¿ 

Fecha de Autorización 06 de Septiembre de 2019- Válido para nuemisión hasta 06 de Septiembre de 2020 

t 

o 

CA 

TARJETA  DE 
EFECTIVO CREDITO  

Ii 
OTROS: 

ELECTRÓN!C  

1,-má 

JaiIad. 	(FACTURA) 

de/Pnmo 	. SERIE 0O1-ooi. 

COVEÑA MEZA OHAH000 01 0971 2 

	

- IBLIGADO A IÇAR CONTABILIDAD" 	 RUT. W1124563853 

	

ARO. DANIEL VAS ilificaciófArtesarial: 00914 	R.U.C.: 1304979162001 	.VASQUEZB. 

DIRECTOR DE INFRAE 	 2019-10-02 '6sopn 	
FRAESTRUTURA 

CLIENTE: MARCELO 	BORJA 
e110'. 	fl7flO7RlR 

OIR: QUITO 

[IESCF,1F. 	CAiT 	FVF 	TOTAL 

CONSUMOLIMENTOS 1 	7.75 	7,75 

BASE 01 7? 	SUOTOTAL: 	775 

FIASE 12: O0O 	 IVA: 	OOO 

-(ÇaAut izada 	 eC 
EFECTIVO 	 TARJETA DE CRÉDITO / 	ITO 

FORMA DE PAGO DINERO ELECTRÓNICO 	 OTROS  
CI.ARENSAS.A - P  C 09928~1Me~Eimteseçeo3a Sflt. Tul.: 2025002 AulOez. ti' 13613 
FeoS de a02ccac8c 020412019 0250o pos o eermitr limes 02 84/2020 	elt02ol A 0110202. 0P595357 

ORIGINAL: CLIENTE!COPIA:jISOR 



FORMA DE PAGO 

ÉINIC 
 

 ot 	I'"° 	1 	J Descuento 4 
[VA 120o 

Fecha de Autorizeción 06 de Septiembre d5 ,»f9 - V&i9e4u emisión has..a 06 me Septiembre de 2020 

TARJETADE 
CREDO!DEBITO

1  Q T0t 

Sub.TótaIO%I 

(,AKU.A (ALCUU flJ)t e&triit . MrKtNI A SAMP.PU . rpRI. Ç.U.L. 	nc ,ec. ss, 
11¡MPRLSODELOO4JOO AL 006700 FECHAD€AUTORIZACION 12/ABRIL/2019 F(CHAOLCADIjOD&0 12 /A3R2L/2020 - 

1 

tJ 

IBARRA CARREÑO EDISSON RENET 

= 	 HOSTAL LANUS 
- 	Direción Matriz y. Establecimiento: 15 de Abril s/n y Cristo deConsuelo 
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AZAFRÁN CAFÉ RESTAURANT 
VILLAPRADO RODRÍGUEZ VICENTA LENA/ 

SERVICIOS DE APOYO A AA ELABORACION DE COMIDAS Y PLATOS PREPARADOS A CAMMO DE UNA RETREB000N O POR CONTRA 
Dir.: Av. El Ejército SIN y Miguel H. Alcívar - fiL: 0990717836/ 

E-mail: eIenavicenta23gmaii.com  - Portoviejo - Manab / 
.AUF1CW16N ARTESANAL N°093519 

ACTURAN0003up001. 000000304i 
R.U.C. 1303444499001 	- . 	.. Z 
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Fecha de Autorización 06 de Septiembre de 2019 - Valido para su emisión hasta 06 de Septierm de 2020 

AZAFRÁN CAFÉ RESTAURANT 
VILLAPRADO RODRIGUEZ VICENTA ELENA 

SERVICIOS DE APOYO A LA ELABORACION DE COMIDAS Y PLATOS PREPARADOS A CAMB)O DE UNA R1BL1CION O POR CONTRATO 
Dir.: Av. El Ejército SIN y Miguel H. Alcívar - Tlf/0990717836 
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